МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 20
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от if. //
город Тимашевск

О функционировании групп кратковременного пребывания
«Развитие» в возрасте от 3-5 лет

На основании приказа Управления образования администрации
муниципального образования Тимашевский район от 15 ноября 2012 года
№ 209 в целях развития форм дошкольного образования с реализацией на
практике индивидуального подхода в воспитании детей п р и к а з ы в а ю :

1. Начать функционирование группы кратковременного пребывания
детей «Развитие» на базе ДОУ с 15.11.2012г., не посещающих детей ДОУ в
возрасте 3-5 лет - 5 человек.

2. Старшему воспитателю Воробьевой Н.Н. подготовить план
мероприятий по организации групп кратковременного пребывания детей
«Развитие» в возрасте от 3-5 лет, разработать режим работы для групп
«Развитие» в возрасте от 3-5 лет, формы деятельности с участниками
педагогического процесса.

3. Вменить в обязанности воспитателей средней групп работу с детьми
групп «Развитие», с использованием группового режима работы.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Заведующий Т.В. Тимошевская

С приказом ознакомлены: